
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 14 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GM LFP - Carpintería y Mueble 1 D

943408

797557

928137

32674

613449

597236

581540

980246

659220

286916

95404

552478

350445

499387

69056

763873

VELAZQUEZ DEL CAMPO, LYDIA

ALMENDARIZ FERRERO, RUBÉN

SÁNCHEZ CHAPARRO, HUGO

ARANDJELOVIC DE LAS HERAS, NIKOLA

TOCA ALTES, LUCAS

CABALLERO PRIETO, MARIO

PELAEZ PAYO, MIGUEL

ROMERO MOREJON, KEVIN

SAN FRUTOS LORENZO, UNAI

FUERTES MARIN, MARCOS

DELGADO CABALLERO, HUGO

SASTRE BRUÑA, ALEX

SEDANO PINACHO, EIDER

FERNÁNDEZ REAL, DANIEL

VELICIA ALONSO, ALVARO

DELGADO SIMÓN, ANGEL LUIS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

Puntos

  7,64

 10,88

 10,50

 10,40

 10,05

  9,43

  8,84

  8,19

  7,79

  7,63

  7,24

  7,57

  6,25

  8,72

  7,75

  7,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2022

2024

2024

2024

2023

2023

2024

2024

2023

2023

2024

2014

2018

2018

2020

1982

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 2 / 14 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GM LFP - Gestión Administrativa 1 D

608718

106936

907925

221051

293065

316472

356950

285268

521881

542314

772665

535519

61233

MIDA, SALMA

HERNANDO BENITO, MIGUEL

DUQUE VARGAS, JULAIN DAVID

LEAL VASQUEZ, ITALY  MALI CELESTE

MAGREA STAN, ELENA MADALINA

CARNERO VALOME, ALEJANDRO

HERRERA MARTÍNEZ DE LA COTERA, BRIANNA 
BERTHA
ESTEVEZ ESTEVEZ, DANEL

LYOUBI EL MANSOURI, MARYAM

GÓMEZ MAMÉS, HUGO

ALONSO RODRIGUEZ, MARIO

CEDEÑO ZAMORA, VALERIA GISELLE

EVUNG OBONO, CLARA CONCEPCION

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

 10,38

  8,78

  8,44

  8,13

  7,89

  7,41

  7,25

  7,13

 10,26

  8,14

  7,75

  7,00

  6,36

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

451747

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

TINEO SALAS, ANGELA GERALDINE Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2021

2019

2021

2020

2020

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 3 / 14 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GM LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones 1 D

368750

519628

972906

768490

839113

817063

945776

378181

DE LA FUENTE GARCÍA, HUGO

ESPINOSA GUTIÉRREZ, RUBÉN

PALOMINO ANAYA, JANY MATEO

ÁLVAREZ GUTÍERREZ, MARCOS

BARIEGO DE LA FIGUERA, RODRIGO

LONDOÑO LÓPEZ, JUAN SEBASTIAN

CARRERA ORTEGA, CRISTIAN

HERNÁNDEZ GARCÍA, ADRIÁN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

 11,13

 10,88

  9,97

  9,95

  9,34

  7,78

  7,63

  7,50

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 4 / 14 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GM LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes 1 D

676527

645779

407738

660506

763977

298949

587019

708271

574572

979463

413133

925795

236026

116990

817176

149108

80968

779518

537228

997075

308501

641003

RICO RIOS, OSCAR

GÓMEZ DE OYAGÜE, JAVIER

MONTAÑA ANTOLIN, RUBEN

ORTEGA GARCIA, VICTOR

ALVAREZ SANCHEZ, LUCIA

REGALIZA AZCONA, ALEJANDRO

SCHIBLI MEDINA, DIEGO

GUERRERO SANZ, ALBERTO

LOZANO CHARRO, LUIS

GOMEZ FERRERAS, DAVID

GARCÍA SÁNCHEZ, IZAN

IGLESIAS CARSTEA, DAMIÁN

TORDABLE BAZACO, ENRIQUE

HERNANDEZ SANSEGUNDO, RAUL

RAMIREZ LUZÓN, MIA NICOLE

MARTINEZ CID, JOSE

ÁLVAREZ GONZÁLEZ, DANIEL

TEJEDOR GARCIA, DIEGO

FERNANDEZ MENA, TAHA

PASTRANA SAEZ, IZAN

RODRÍGUEZ TORRES, MANUEL

ESCORIAL ENJUTO, ROCÍO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

R

R

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

Puntos

 12,25

 11,63

  7,93

  7,89

 11,50

 11,40

 11,28

 11,15

 10,85

 10,50

 10,40

 10,33

 10,25

 10,20

 10,08

  9,95

  9,41

  9,29

  9,21

  9,29

  7,70

  7,90

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2022

2022

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2022

2024

2024

2024

2004

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 5 / 14 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GM LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes 1 V

210407

114416

19391

345514

647795

569670

752329

464077

661621

844219

ALONSO SANCHEZ, JUAN ANTONIO

GONZALEZ DEL RIO, DIEGO

DE LA FUENTE LÓPEZ, IGNACIO

PEREZ SASTRE, ALONSO

OVIEDO LOZANO, JULIAN ESTEBAN

BLANCO TORIBIO, HUGO JOSÉ

MARBÁN CARRETERO, AARÓN

SONDESA ROJO, ALEJANDRO

SOBRADILLO CUENA, CARLOS

AMAYA RODRIGUEZ, JONATAN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

  9,62

 11,95

 10,50

  9,75

  9,42

  7,95

  7,68

  7,49

  9,24

  7,60

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2016

2024

2024

2023

2024

2022

2024

2023

2021

2019

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 6 / 14 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GM LOE - Sistemas Microinformáticos y Redes 2 V

520136 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, ESMERALDA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

Puntos

  8,25

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 7 / 14 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GS LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red 1 D

348362

574737

623731

541034

458666

965072

597253

199822

196694

54367

266759

102844

CAMINERO ESCUREDO, JORGE

MARTÍN OJOSNEGROS, LUCAS

CABALLERO CARCU, ELENA

ZOLLE PÉREZ, ANDREA

OTERO PINILLA, DANIEL

FERNANDEZ ANDRADE, IZAN

CABEZA LÓPEZ, RAÚL

SAN JOSÉ MARTÍN, PABLO

GONZÁLEZ GARCÍA, PABLO

POUSADA FABA, IVÁN

RODRÍGUEZ PÉREZ, ÁLVARO

CHILLÓN FUENTES, DIEGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Puntos

 16,24

 13,00

 12,94

 10,31

  9,94

  9,82

 16,90

 15,50

 15,03

 13,80

 13,70

  6,49

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 8 / 14 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GS LFP - Administración y Finanzas 1 D

394229

92973

481523

334830

475666

220919

862138

16554

176584

21708

237403

79587

958745

676598

335648

261656

874624

298729

734420

523374

42693

335864

HAMED HANAD, NOURA

GARCÍA RODRÍGUEZ, SERGIO

BURTA-VERDE, REBECA ALINA

GARCÍA PELEGRIN, ÁLVARO

GONZÁLEZ ORTEGA, DANIEL

MARTÍN SERNA, DIEGO

CHICOTE DE LA FUENTE, GUZMAN

VALDIVIESO MANCHADO, ANDREA

CASTO ARRANZ, NEREA

ALFONSO URBANO, MAGIN

SÁNCHEZ SANTOS, ÁNGEL ANTONIO

MARTÍN PUENTE, GABRIEL

GOMEZ DE AGUERO MIGUEL, LUIS

RODRÍGUEZ BELTRÁN, SAMUEL

LOPEZ SOLIS, MIGUEL

SANTOS MAILLO, MALENA

DEL OLMO ALONSO, MARINA

RUBIO CALVO, ÁLVARO

DUEÑAS ORTIZ, SANTIAGO

YAGÜE ROMÁN, MARIO

SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA

CASADO LÓPEZ, LEIRE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

 16,53

 15,18

 14,47

 13,06

 12,88

 12,82

 12,47

 12,41

 12,35

 12,24

 11,29

 16,80

 14,50

 14,40

 14,33

 13,80

 13,70

 13,33

 13,17

 13,17

 13,08

  9,25

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

20885

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

MOCHE, GEMA Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2023

2024

2023

2022

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2022

2019

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 9 / 14 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GS LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma 1 D

354282

109906

409989

279776

214011

213924

117888

310552

824106

486574

775463

317412

708531

322368

301576

683413

299166

796256

63575

GUERRERO SANZ, ENRIQUE

VALENCIA ARRANZ, HECTOR

GONZALEZ GOMEZ, PABLO

PALAZUELO CASTAÑEDA, JOSE LUIS

PEÑA LÁZARO, RUBÉN

MINGUELA CAMARERO, SOFÍA

RODRIGUEZ DEL BARRIO, OSCAR

DE PAZ MULERO, HECTOR

GUTIERREZ VICENTE, DANIEL

GARCÍA CORRALES, HUGO

CONDE CORTES, JAVIER

LIN, YUBO

DOMÍNGUEZ HERRERO, ESTEFANÍA

GIL RODRIGUEZ, DANIELA

GARCIA MAVAREZ, JAVIER ABRAHAM

MAROTO GARCÍA, ÁNGEL

AICART CORONADO, LEONARDO

OUALITI BALGHOT, KARIM

GONZALEZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

Puntos

 14,40

 15,42

 15,24

 15,12

 15,00

 14,60

 14,53

 13,35

 13,35

 15,30

 15,00

 14,90

 14,70

 14,40

 14,20

 14,10

  7,00

  5,50

 10,62

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2024

2023

2022

2022

2024

2022

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2023

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 10 / 14 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GS LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web 1 V

24904

406

944410

568806

745911

69278

229186

702969

30880

335382

962899

412615

10849

484264

865210

140880

912173

415270

583845

792245

899867

299126

DOMINGUEZ FARPON, DANIEL

NAJI, SAAD

DELGADO DEL VALLE, MARIO

LÓPEZ ARNEDO, CARLA

ALONSO SANZ, ADRIAN

QUINTANA NIETO, IVAN

SANTOS MAILLO, LUCÍA

ANCAIANI PALACIOS, ANDRES

EN NAOULY, FAIZA

GOMEZ RABANILLO, ALEJANDRO

SANZ MUÑOZ, IGNACIO

IGLESIAS PÉREZ, MAYO

ALONSO REDONDO, DANIEL

ALONSO CUESTA, RAÚL

DIEZ BARCELÓ, CHRISTIAN

MELENDEZ DE LA CAMARA, JOSE MANUEL

LOZANO GONZALES, JHOSTIN VAL

RIOFRIO ROSALES, MIGUEL ÁNGEL

YANG, JIABING

ALVAREZ JIMENEZ, MARIO

SANZ BEZOS, DERARTU BELEN

CONDE LORENZO, MIGUEL ÁNGEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

 15,20

 14,00

 14,06

 13,35

 13,18

 12,88

 10,06

  9,44

  5,00

 13,71

 13,35

 12,94

  9,18

 15,40

 14,40

 14,10

 13,90

 13,20

 13,08

 13,00

 11,93

 11,36

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2022

2024

2024

2022

2024

2024

2024

2024

2022

2019

2014

2021

2018

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2021

2023

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 11 / 14 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GS LFP - Diseño y Amueblamiento 1 D

339634

590966

123194

453640

576076

826191

154722

65071

22598

515428

108536

578401

GONZÁLEZ CASTRILLO, NICOLÁS

GONZÁLEZ CALDERÓN, ZAIRA

MAÑANES MENAZA, GONZALO

ALEMÁN BARREIRO, PABLO

ÁLVAREZ HERRERA, JOEL

RAMÍREZ NAVARRO, MANUELA

CAMPO DELGADO, JAIDER SANTIAGO

CORDOBA ALONSO, SAUL

BELLO PEÑA, EUSCREIDY-DANIEL

VARGAS CAQUI, VICTOR DANIEL

DE ANDRES VALVERDE, MARINA

GARCIA DOMINGUEZ, NURIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

 14,94

 14,59

 14,35

  9,76

  8,29

 14,58

 14,50

 14,00

 12,58

 12,33

 12,00

  6,60

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2022

2024

2024

2023

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2000

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 12 / 14 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GS LOE - Administración de Sistemas Informáticos en Red 2 D

117107 PERROTE MARCOS, JAVIER

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

3

Puntos

  8,15

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2020

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 13 / 14 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GS LOE - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma 2 D

835649

577529

551797

597750

261699

708609

421921

893344

MARTÍNEZ DE LEÓN, REBECA

PELLITERO BELLIDO, ANGEL

ESPESO PASTOR, DAVID

VILLAGRAN GONZÁLEZ, PABLO

GANGOSO FERRERAS, MARIO

LOPEZ BARAJAS, DAVID

VEGA PÉREZ, DIEGO

GONZÁLEZ BRAVO, JAIME

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

2

3

Puntos

 15,18

 12,65

 12,59

 15,00

  8,20

 14,30

  7,36

  7,92

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2021

2016

2019

2024

2022

2019

2023

2023

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 14 / 14 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GS LOE - Diseño y Amueblamiento 2 D

832049 ROCANDIO URETA, ALEJANDRO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

Puntos

 14,17

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2020

 Título de
Acceso

FP


